
 
Uchwała Nr 341/XXXII/2012 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 25 października 2012r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania  i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych oraz publicznych  szkół i placówek  oświatowych prowadzonych przez 
osoby fizyczne lub prawne  oraz trybu  i zakresu kontroli wykorzystania tych dotacji 

 
 
 

Na podstawie art. 80 ust.. 4 oraz art.90 ust. 4  ustawy  z dnia 7 września  1991r. o systemie 
oświaty   ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) Rada Miasta Ostrołęki uchwala,                 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 497/LXIII/2010 Rady Miasta Ostrołęki  z dnia 25 lutego 2010r. w sprawie 
trybu udzielania  i rozliczania dotacji dla niepublicznych oraz publicznych szkół i placówek  
oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne  oraz  trybu  i zakresu kontroli 
wykorzystania tych dotacji ( Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 95, poz. 1682)         
w  § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
,,4. Stan faktyczny ustala się na podstawie dowodów zebranych w toku postępowania 
dowodowego. Jako dowód mogą być wykorzystane w szczególności dokumenty, wyniki 
oględzin, zeznania świadków, opinie biegłych oraz pisemne wyjaśnienia kontrolowanych.” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 
 

 Dariusz Maciak 
 

 
 


